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                                                     PROTOKÓŁ NR 208 

                             Z POSIEDZENIA ZARZĄDU DZIELNICY XIV 

odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, 

Kraków os. Dywizjonu 303 nr 34, 

                                                       w dn. 22.09.2022 r. 

 

Przewodnicząca w oparciu o listę obecności, stwierdziła prawomocność posiedzenia  

(w załączeniu lista obecności). Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Rady  

i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – p. Anna Moksa. 

 

Prowadząca obrady przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Podjęcie uchwał Zarządu. 

3. Przygotowanie i podjęcie projektu uchwały na sesję 22.09.2022 r. 

 

 

Ad.1. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad  przyjęto - jednogłośnie, w obecności  4 członków Zarządu. 

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu. 

1. Zarząd przygotował i jednocześnie podjął uchwałę w sprawie delegowania 

radnych Dzielnicy XIV Czyzyny: 

1) Pawła Meysztowicza i Jakuba Łoginowa do udziału w odbiorze końcowym prac 

związanych z montażem koszty na śmieci na terenach zielonych wskazanych przez 

Radę Dzielnicy XIV Czyżyny, który odbędzie się w dn. 27.09.2022 r. (wtorek) 

miejsce spotkania: Szkoła Podstawowa nr 155 w Krakowie o godz. 10:00. 

2) Sławomira Bieńka i Patryka Ciepielę do udziału w komisji odbioru prac 

wykonanych przy tablicach informacyjnych, która odbędzie się w dniu 23.09.2022 

r. (piątek), godz. 9:00 miejsce spotkania: przy nowo zamontowanej tablicy 

informacyjnej przy ul. Skarżyńskiego – obok przejścia podziemnego pod Aleją T. 

Bora-Komorowskiego. 

 

Głosowało 4 członków, za -4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

Podjęto uchwałę Nr 253/2022 Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 
 

2. Zarząd przygotował i jednocześnie podjął uchwałę w sprawie sprawie opinii 

dokumentacji technicznej dla zamierzenia inwestycyjnego „Budowa obiektów małej 

architektury w miejscu publicznym – stołu do teqball’a oraz tablicy informacyjnej wraz  

z utwardzeniem terenu w ramach zadania pn: Zagraj w siatkonogę w Czyżynach budżet 

obywatelski  Dzielnic – edycja VIII” 

 

Głosowało 4 członków, za -4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

Podjęto uchwałę Nr 254/2022 Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

Ad.3) Przygotowanie i podjęcie projektu uchwały na sesję 22.09.2022 r. 

Zarząd przygotował i jednocześnie podjął uchwałę w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 według druku 

430/tryb nagły 

Głosowało 4 członków, za -4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

 

 



 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadząca zamknęła posiedzenie o godz. 17:30 

Czas trwania posiedzenia: 0h 30 min 

Godz. 17:00-17:30 

 
  Z-ca Przewodniczącej                            Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu                  Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny                       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

       Regina Zadęcka                                                                                               Anna Moksa 
                       


